GABINETE VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO Nº____

Reitero Indicação dia 09 de setembro de 2024 a

Secretaria de Mobilidade e Serviços Urbanos que

realize a colocação de corrimão nas escadas usadas

para o acesso a Praia da Areia Preta no Balneário

de Iriri nesta cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini que providencie

corrimão nas escadas usadas para o acesso a Praia da Areia Preta no Balneário de Iriri.

A presente indicação tem como objetivo a colocação de corrimão nas escadas usadas

para o acesso a areia na Praia da Areia Preta no Balneário de Iriri.

Trata-se de local muito utilizado, principalmente por idosos e crianças que necessitam se

apoiar para fazer o acesso à praia. Nesse contexto o pedido se justifica por trazer mais

segurança aos usuários.

Considerando as informações citadas e o pedido dos moradores, esta vereadora abaixo

assinada requer que seja remetida, depois de devida tramitação regimental, a presente

INDICAÇÃO ao seu destinatário, para que sua finalidade seja realizada.

Foto em anexo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 24 outubro de 2025.

                                            TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                          Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

 Anexo:

                                       TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                    Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003400380032003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 24/10/2025 11:52

Checksum: 4928276D2A355FB5250CD1769D9BCD7BD5C37522713E7A2E7B3214853F883EB8

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.